
UCHWAŁA Nr XVII/96/2008 

RADY GMINY W MIEDZNIE 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miedzna na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości 11.336.603,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości 12.526.103,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W tym na zadania inwestycyjne w wysokości 4.736.588,00zł zgodnie z załącznikiem 3a 

2 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012 w wysokości 

18.914.852,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności w wysokości 15.534.324,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Deficyt budşetu gminy w wysokości 1.189.500,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1.189.500,00zł. 

2. Przychody budşetu w wysokości 1.640.000,00zł, rozchody w wysokości 450.500,00zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 5. 

§ 4. W budşecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości - 62.000,00zł. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 42.308,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alko-

holowych oraz wydatki w kwocie 38.308,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 145.000,00zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 12.000,00zł, 

2) wydatki - 12.000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i poşyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu - w kwocie 500.000,00zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budşetu - w kwocie 1.189.500,00zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych poşyczek - w kwocie 450.500,00zł. 

§ 10. Upowaşnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i poşyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budşetu do wysokości 500.000,00zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 



a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 500.000,00zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4) lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-

wadzący obsługę budşetu gminy. 

§ 11. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Gołębiewski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVII/96/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody budşetu gminy Miedzna na 2009 rok 

 
Dochody bieşące 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 940,00 

 01095  Pozostała działalność 2 940,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 940,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 071,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 071,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste nieruchomości 11 165,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 906,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 

750   Administracja publiczna 60 323,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 323,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

57 891,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

432,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 730,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

730,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 426 043,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatko-

wej 

8 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

664 036,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 630 500,00 

  0320 Podatek rolny 778,00 

  0330 Podatek leśny 26 142,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 3 616,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

726 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 113 320,00 

  0320 Podatek rolny 448 000,00 

  0330 Podatek leśny 59 680,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 57 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 4 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 300,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

61 808,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 42 308,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

2 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu państwa 966 199,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 961 199,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 

758   Róşne rozliczenia 4 391 046,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 552 416,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 2 552 416,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 832 630,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 1 832 630,00 

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 6 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 164 550,00 

 80104  Przedszkola 97 550,00 

  0830 Wpływy z usług 97 550,00 

 80148  Stołówki szkolne 67 000,00 

  0830 Wpływy z usług 67 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 490 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 250 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 250 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej. 

4 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin) 

62 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşących 77 000,00 



gmin (związków gmin) 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 000,00 

 85295  Pozostała działalność 30 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin) 

30 000,00 

razem: 8 615 603,00 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 242 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 242 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

42 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

600   Transport i łączność 190 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 190 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

190 000,00 

801   Oświata i wychowanie 815 000,00 

 80110  Gimnazja 815 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

330 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

485 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 374 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 174 000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 1 050 000,00 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

124 000,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 200 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

razem: 2 721 000,00 

Ogółem: 11 336 603,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVII/96/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budşetu gminy Miedzna na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieşące 

W tym Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia i 

pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

 poręczeń i 

gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 390 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 365 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyj-

na wsi 

365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 

 01022  Zwalczanie chorób zakaŝnych zwierząt 

oraz badania monitoringowe pozostało-

ści chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pocho-

dzenia zwierzęcego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

020   Leśnictwo 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 356 300,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 300,00 1 269 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 042 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 1 039 000,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 314 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 300,00 230 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 171 190,00 171 190,00 29 740,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

171 190,00 171 190,00 29 740,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 533 325,00 1 523 325,00 1 121 068,00 0,00 0,00 0,00 402 257,00 10 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 57 891,00 56 228,00 0,00 0,00 0,00 1 663,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 721,00 47 721,00 47 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 777,00 2 777,00 2 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

1 663,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjinarnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1 234 159,00 1 224 159,00 951 940,00 0,00 0,00 0,00 272 219,00 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 840,00 18 840,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 432,00 52 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 432,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii komórkowej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjinarnej 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

16 787,00 16 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 787,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 149 275,00 149 275,00 112 900,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 0,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań 

bieşących 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

2 375,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

730,00 730,00 410,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

730,00 730,00 410,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpoşarowa 

162 862,00 154 662,00 32 962,00 0,00 0,00 0,00 121 700,00 8 200,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 8 200,00 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 

finansowanie i dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 

 75412  Ochotnicze straşe poşarne 147 462,00 147 462,00 32 962,00 0,00 0,00 0,00 114 500,00 0,00 

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00 662,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

61 500,00 61 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatko-

wych naleşności budşetowych 

61 500,00 61 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i poşyczek jednostek samo-

rządu terytorialnego 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i 

poşyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego. 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Róşne rozliczenia 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 710 346,00 3 398 958,00 2 489 670,00 0,00 0,00 0,00 909 288,00 1 311 388,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 513 534,00 1 513 534,00 1 180 269,00 0,00 0,00 0,00 333 265,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

63 647,00 63 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 647,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 543,00 936 543,00 936 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 260,00 73 260,00 73 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 876,00 143 876,00 143 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 090,00 26 090,00 26 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 70 240,00 70 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 240,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i ksiąşek 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

81 878,00 81 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 878,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

50 181,00 50 181,00 44 715,00 0,00 0,00 0,00 5 466,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 845,00 34 845,00 34 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 160,00 6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436,00 0,00 

 80104  Przedszkola 506 342,00 506 342,00 373 060,00 0,00 0,00 0,00 133 282,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 160,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 865,00 293 865,00 293 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 265,00 49 265,00 49 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 930,00 7 930,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 26 748,00 26 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 748,00 0,00 

  4220 Zakup środków şywności 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i ksiąşek 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

19 774,00 19 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 774,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2 332 673,00 1 021 285,00 800 831,00 0,00 0,00 0,00 220 454,00 1 311 388,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

50 140,00 50 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 140,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 839,00 624 839,00 624 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 750,00 46 750,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 700,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 542,00 17 542,00 17 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 800,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i ksiąşek 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

43 014,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 014,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

1 311 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 388,00 

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 336,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 336,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 336,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 336,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 184 280,00 184 280,00 90 795,00 0,00 0,00 0,00 93 485,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 110,00 71 110,00 71 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 935,00 5 935,00 5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków şywności 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

3 485,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 51 308,00 42 308,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 29 308,00 9 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 308,00 38 308,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 25 308,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 808,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 808,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 660 500,00 1 660 500,00 218 182,00 0,00 0,00 0,00 1 442 318,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimen-

tacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 250 000,00 1 250 000,00 44 846,00 0,00 0,00 0,00 1 205 154,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 202 500,00 1 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 704,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

157 700,00 157 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 700,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 157 700,00 157 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 700,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 177 000,00 177 000,00 157 336,00 0,00 0,00 0,00 19 664,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 167,00 120 167,00 120 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 156,00 10 156,00 10 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 438,00 23 438,00 23 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii stacjinarnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

3 164,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 788,00 1 788,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 939,00 13 939,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 042,00 59 042,00 53 049,00 0,00 0,00 0,00 5 993,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 59 042,00 59 042,00 53 049,00 0,00 0,00 0,00 5 993,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 557,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 557,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 929,00 41 929,00 41 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 892 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 1 619 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 342 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 1 336 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

100 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 140,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

185 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 860,00 

 90002  Gospodarka odpadami 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 400 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 283 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 

145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



926   Kultura fizyczna i sport 178 000,00 33 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 145 000,00 

 92695  Pozostała działalność 178 000,00 33 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 145 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 

Wydatki razem: 12 526 103,00 7 789 515,00 4 007 081,00 145 000,00 90 000,00 0,00 3 547 434,00 4 736 588,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVII/96/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Wieloletni plan inwestycyjny 

 
Program/Zadanie/Rok/Ŝródło Klasyfikacja Okres realizacji Wartość 

 18 914 852,00 

 Budowa chodników oraz zagospodarowanie placu przy Urzędzie Gminy w 

Miedznie 

// 2009 - 2010 700 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 283 000,00 

 Dochody własne jst 68 000,00  

 Dochody własne jst 15 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 200 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 417 000,00 

 Dochody własne jst 15 000,00  

 Dochody własne jst 102 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 300 000,00  

 Modernizacja budynku Gimnazjum w Miedznie (dach, elewacja) // 2009 - 2010 711 388,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 311 388,00 

 Dochody własne jst 156 388,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 155 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 400 000,00 

 Dochody własne jst 400 000,00  

 Modernizacja drogi Tchórzowa - Zuzułka // 2009 - 2010 210 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 10 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 200 000,00 

 Dochody własne jst 200 000,00  

 Modernizacja drogi powiatowej relacji Węgrów-Kosów Lacki // 2009 - 2009 1 039 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 1 039 000,00 

 Dochody własne jst 1 039 000,00  

 Modernizacja dróg powiatowych // 2009 - 2012 450 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 150 000,00 

 Dochody własne jst 150 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 150 000,00 

 Dochody własne jst 150 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 150 000,00 

 Dochody własne jst 150 000,00  

 Modernizacja remizo-świetlicy w Międzylesiu // 2009 - 2011 70 000,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 70 000,00 

 Dochody własne jst 70 000,00  

 Modernizacja remizo-świetlicy w Orzeszówce // 2009 - 2010 70 000,00 

 Dochody własne jst 70 000,00  

 Modernizacja remizo-świetlicy w Poszewce // 2009 - 2011 100 000,00 

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 100 000,00 

 Dochody własne jst 100 000,00  

 Modernizacja remizo-świetlicy w Rostkach // 2009 - 2010 100 000,00 



 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 100 000,00 

 Dochody własne jst 100 000,00  

 Modernizacja remizo-świetlicy w Tchórzowej // 2009 - 2011 50 000,00 

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 50 000,00 

 Dochody własne jst 50 000,00  

 Modernizacja remizo-świetlicy w Ugoszczy // 2009 - 2011 50 000,00 

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 50 000,00 

 Dochody własne jst 50 000,00  

 Modernizacja remizo-świetlicy w Woli Orzeszowskiej // 2009 - 2010 100 000,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 100 000,00 

 Dochody własne jst 100 000,00  

 Modernizacja remizo-świetlicy w Şeleŝnikach // 2009 - 2012 60 000,00 

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 60 000,00 

 Dochody własne jst 60 000,00  

 Modernizacja remizo-świetlicy we Wrzoskach // 2009 - 2011 70 000,00 

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 70 000,00 

 Dochody własne jst 70 000,00  

 Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie Miedzna (Kol.Miedzna,Wola 

Orzeszowska,Orzeszówka,Wrzoski) 

// 2009 - 2011 8 934 464,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 1 256 000,00 

 Dochody własne jst 20 140,00  

 Dochody własne jst 185 860,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 050 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 4 953 800,00 

 Dochody własne jst 25 000,00  

 Dochody własne jst 739 800,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 189 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 2 724 664,00 

 Dochody własne jst 25 000,00  

 Dochody własne jst 405 664,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 294 000,00  

 Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie Miedzna (Şeleŝniki, Poszewka) // 2009 - 2012 6 200 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 80 000,00 

 Dochody własne jst 80 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 80 000,00 

 Dochody własne jst 80 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 3 020 000,00 

 Dochody własne jst 20 000,00  

 Dochody własne jst 450 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 550 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 3 020 000,00 

 Dochody własne jst 20 000,00  

 Dochody własne jst 450 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 550 000,00  

          Razem:  18 914 852,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XVII/96/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności 

 
Zadanie/Rok/Ŝródło Klasyfikacja Okres realizacji Klasyfikacja 

unijna 

Wartość 

Budowa chodników oraz zagospodarowanie placu przy Urzędzie // 2009 - 2010 | 670 000,00 



Gminy w Miedznie 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 268 000,00 

 Dochody własne jst 68 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 200 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 402 000,00 

 Dochody własne jst 102 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 300 000,00  

Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie Miedzna 

(Kol.Miedzna,Wola Orzeszowska,Orzeszówka,Wrzoski) 

// 2009 - 2011 | 8 864 324,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 1 235 860,00 

 Dochody własne jst 185 860,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 050 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 4 928 800,00 

 Dochody własne jst 739 800,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 189 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 2 699 664,00 

 Dochody własne jst 405 664,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 294 000,00  

Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie Miedzna (Şeleŝniki, 

Poszewka) 

// 2009 - 2012 | 6 000 000,00 

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 3 000 000,00 

 Dochody własne jst 450 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 550 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 3 000 000,00 

 Dochody własne jst 450 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 550 000,00  

Razem:  15 534 324,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XVII/96/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Przychody i rozchody budşetu w 2009 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 640 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych poşyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 640 000,00 

Rozchody ogółem:  450 500,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych poşyczek i kredytów 992 450 500,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XVII/96/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 891,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 721,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 130,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 777,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 

730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 730,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 320 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 250 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 202 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 346,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 704,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 788,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 273,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 939,00 

   Razem: 1 379 821,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XVII/96/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział § * Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego: Wydatki 

majątkowe Wydatki 

bieşące 

w tym: 

wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4  6 7 8 9 10 

010   200 000 0 0 0 0 0 0 

 01010  200 000 0 0 0 0 0 0 

  6300 200 000 0 0 0 0 0 0 

600   190 000 1 039 000 0 0 0 0 1 039 000 

 60014  0 1 039 000 0 0 0 0 1 039 000 

  6300 0 1 039 000 0 0 0 0 1 039 000 

 60016  190 000 0 0 0 0 0 0 

  6300 190 000 0 0 0 0 0 0 

801   485 000 0 0 0 0 0 0 

 80110  485 000 0 0 0 0 0 0 



  6300 485 000 0 0 0 0 0 0 

851   0 9 000 0 0 0 0 9 000 

 85111  0 9 000 0 0 0 0 9 000 

  6300 0 9 000 0 0 0 0 9 000 

926   100 000       

 92695  100 000       

  6300 100 000       

Ogółem 975 000 1 048 000 0 0 0 0 1 048 000 

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XVII/96/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 000 

  92116  Biblioteki 145 000 

   2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej instytucji kultury 145 000 

Ogółem 145 000 

 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i 

art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XVII/96/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Plan finansowy funduszy celowych na 2009 rok 

 

Jednostka: Urząd Gminy w Miedznie 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 000,00 

 Przychody 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 000,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 12 000,00 

 Koszty 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 

 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na lata 2009 i lata następne 



 
  Wykonanie 

2008 

Prognoza 

2009 

Prognoza 

2010 

Prognoza 

2011 

Prognoza 

2012 

Prognoza 

2013 

Prognoza 

2014 

1 Zobowiązania wg tytułów dłuşnych: 1 218 000,00 2 407 500,00 1 649 500,00 1 096 500,00 656 000,00 328 000,00 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art. 170 

ust. 3 ufp): 

1 218 000,00       

1.1.1 poşyczki 1 218 000,00       

1.1.2 kredyty 0,00       

1.1.3 obligacje 0,00       

1.2 Planowane w roku budşetowym (bez art. 

170 ust. 3 ufp): 

 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 poşyczki  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art. 170 ust. 3 

ufp): 

0,00       

1.3.1 poşyczki 0,00       

1.3.2 kredyty 0,00       

1.3.3 obligacje 0,00       

1.4 Planowane w roku budşetowym (art. 170 

ust. 3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 poşyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan zobowiazań wyma-

galnych na 31.12 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu  540 500,00 878 000,00 663 000,00 540 500,00 408 000,00 378 000,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art. 169 ust. 

3 ufp): 

 450 500,00 758 000,00 553 000,00 440 500,00 328 000,00 328 000,00 

2.1.1 kredytów  0,00 328 000,00 328 000,00 328 000,00 328 000,00 328 000,00 

2.1.2 poşyczek  450 500,00 430 000,00 225 000,00 112 500,00 0,00 0,00 

2.1.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych (art. 169 ust. 3 

ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 poşyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art. 169 

ust. 3 ufp) 

 90 000,00 120 000,00 110 000,00 100 000,00 80 000,00 50 000,00 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art. 169 ust. 3 

ufp) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody budşetowe 12 424 606,00 11 336 603,00 11 676 700,00 12 027 000,00 12 387 800,00 12 759 450,00 13 142 230,00 

4 Relacje do dochodów (w %):        

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 9,80 % 21,24 % 14,13 % 9,12 % 5,30 % 2,57 % 0,00 % 

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 

170 ust. 3); 

9,80 % 21,24 % 14,13 % 9,12 % 5,30 % 2,57 % 0,00 % 

4.3 spłaty zadłuşenia (art. 169 ust. 1); 

(2.1+2.2+2.3+2.4):3 

 4,77 % 7,52 % 5,51 % 4,36 % 3,20 % 2,88 % 

4.4 spłaty zadłuşenia po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 ust. 3); (2.1+2.3):3 

 4,77 % 7,52 % 5,51 % 4,36 % 3,20 % 2,88 % 

Przewodniczący Rady: 

Piotr Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


